
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 5. točki dnevnega reda: 

 
- Sklep o imenovanju predstavnika ustanoviteljev v svet 

zavoda Lekarne Ptuj  



  

 

 

 

 
 

 

 

 

Na  podlagi  17. člena  Statuta  Občine  Majšperk  (Uradno glasilo slovenskih občin,  št. 24/12, 

34/15, 55/15, 50/17)  je  Občinski  svet  Občine  Majšperk  na  svoji  ………… seji,  dne 

………………. sprejel 

 

 

S  K  L  E  P 

o  imenovanju  predstavnika  ustanoviteljev desnega brega Drave    

v  svet zavoda  Lekarne Ptuj 
 

 

I. 

 

Občinski  svet  Občine  Majšperk  imenuje  kot  predstavnika  ustanoviteljev desnega brega 

Drave  v  svet  zavoda  Lekarne Ptuj: 

 

Mlinarič Lidija, stanujoča Ulica Borisa Kraigherja 10, 2325 Kidričevo. 

 

 

II. 

 

Mandatna doba imenovanega člana v svet zavoda začne teči z dnem imenovanjem v svet zavoda 

in traja pet let. 

 

 

 

Številka:  170-3/2018 

Majšperk,  dne:  ……………… 

 

 

       dr. Darinka Fakin 

                  županja 

 



Štev. 014-2/2018 
Dne 19.2.2018 

OBČINA KIDRIČEVO 
Občinski svet 

Kopališka ul. 14 
2325 Kidričevo 

1 t1 

ZADEVA: Sklep o imenovanje predstavnika ustanoviteljev desnega brega Drave v svet zavoda Lekarne 
Ptuj. 

V prilogi vam pošiljamo predlog za imenovanje predstavnika ustanovitelja desnega brega Drave, v 
sveta zavoda Lekarne Ptuj. 

Na kolegiju županov občin Spodnjega Podravje je bilo dogovorjeno, da se predstavnik iz desnega 
brega reke Drave imenuje iz Občine Kidričevo. 

Občinski svet Občine Kidričevo je tako na svoji 17. Dopisni seji, ki je potekala v času od 15.2. do 
vključno 19.2.2018 do 12 ure, imenoval v svet zavoda gospo Lidijo Mlinarič. 

S spoštovanjem 

Zdenka Frank; 

svetoval a za družbene dejavnosti 
in gospoda tvo 

Anton Leskovar; 



Štev. 014-2/2018 
Dne 19.2.2018 

OBČINA KIDRIČEVO 
Občinski svet 

Kopališka ul. 14 
2325 Kidričevo 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Kidričevo Uradno glasilo slovenskih občin, št. 62/16) je občinski 
svet Občine Kidričevo, na svoji 7. dopisni seji, ki je potekala v času , od 15.2.2018 do vključno 
19.2.2018 do 12. ure sprejel 

S K L E P 

Občinskemu svetu Občine Kidričevo, imenuje kot predstavn ika ustanovitelja občin desnega brega 
Drave, v Svet zavoda Lekarn Ptuj, gospo Lidijo Mlinarič, roj. 10.11.1981, stanujočo v Kidričevem, Ul. 
Borisa Kraigherja 10. 


